mantenimiento de las bases de datos y sus contenidos de la Ciudad de Cádiz en el portal 
www.cadiz.es.  El contrato no admite prórroga. 

6 - TIPO MÁXIMO DE LICITACIÓN: 
Para los servicios descritos en el punto 4) TIPO DE SERVICIO, el tipo máximo de licitación se 
establece en: CATORCE MIL NOVECIENTOS (14.900,00€) sin IVA. (18.029,00€ IVA INCLUIDO). 
La presente consignación tiene un carácter de máxima, no teniendo porque agotarse en su 
totalidad. 

7 - PARTIDA PRESUPUESTARIA: 
La consignada en los presupuestos de la Sociedad Información y Comunicación Municipal de